



اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر - ولایه افغانستان

عید سعید قربان را به همه مسلمانان جهان تبریک و تهنیت عرض می‌دارد

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان فرا رسیدن عید سعید اضحی را به کافه‌ی امت اسلامی تبریک گفته و به بارگاه الله سبحانه و تعالی استدعا می‌دارد تا طاعات، عبادات، حج و قربانی‌های همه‌ای ما و شما را به درگاه خود قبول نموده و دروازه‌های خیر و برکت، نصرت و پیروزی را به روی امت مسلمه بگشاید.

عید سعید قربان رسم تداوم سنت ابراهیمی است برای قربانی جان، مال و بهترین داشته‌های زندگی برای کسب رضایت الله سبحانه و تعالی و اقامه‌ی اسلام. اما از آن جایی که رهبری نظم کنونی جهان به دست دجالان عصر و مفسدین فی الارض افتیده، آنان خوشی‌های عید قربان را در سرزمین‌های اسلامی به خصوص در افغانستان، به حالتی غم‌انگیزی مبدل ساخته‌اند.

حالآنکه ارزش خون یک مسلمان نزد الله سبحانه و تعالی بالاتر از خانه‌ی کعبه است و به جای این که خون مسلمان برای سربلندی و حاکمیت اسلام ریخته شود، متأسفانه امروز خون فرزندان امت بی‌رحمانه در پای منافع امریکا، بقای دولت‌های مزدور و جنگ‌های ذات‌البینی به هدر می‌رود.

چنان‌چه اشغال‌گران توسط حملات وحشیانه‌ی نظامی از زمین و هوا سینه‌ی مسلمانان افغانستان را هدف قرار می‌دهند. توسط حملات فکری و ثقافتی اذهان را به سوی انحطاط کشانده و سیاسیون و جوانان را در سردرگمی فروبرده‌اند. توسط برنامه‌های اغواگرانه‌ی سیاسی در پی نفوذ دایمی امریکا در افغانستان هستند و طوری جلوه می‌دهند که ما در پی ختم جنگ و تحکیم صلح هستیم، درحالی که از بطن صلح امریکایی، وحشت و جنگ می‌بارد.

امت مسلمه خوشی واقعی را در ایام عید زمانی حس خواهد کرد که نظم سیاسی به میان آید که براساس ارزش‌ها و آموزه‌های اسلام حکومت نموده و اسلام را در همه بخش‌های زندگی شان تطبیق کند و رهبرانی بر اریکه‌ی قدرت تکیه بزنند که خط سرخ شان ارزش‌های اسلامی، تطبیق اسلام و خون و عزت مسلمانان باشد، نه این که خط سرخ شان را منافع تنگ شخصی، قومی، مذهبی و جغرافیایی تشکیل دهد. ان شاءالله العزیز تحقق روزی دور نیست که چشمان امت با نور خلافت راشده روشن شده و روزهای غم‌انگیز امت به جشن سرور و همدلی مبدل گردد، ولی کوردلان آن را بعید می‌پندارند، درحالی که الله متعال بر هر چیزی توانا است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان